
Svenska Rallyt 2011

Sandells första seger i Svenska Rallyt
Patrik Sandell och Staffan Parmander vann S2000-klassen i årets upplaga av Svenska Rallyt. Segermarginalen till tvåan Martin
Prokop blev till slut 1:18 minuter. Den svenska Skoda-duon slutade dessutom på en total elfteplats, efter övertygande körning
hela helgen.

- Vi har haft en kanonhelg och jag är jätteglad att vi tog hem segern. Det är första gången jag vinner Svenska rallyt. Och extra kul att vi kunde
hänga med WRC-bilarna första dan, säger Patrik Sandell efter målgången.

Sandell som kör en Red Bull-sponsrad Skoda Fabia kopplade greppet om Super 2000-klassen redan på den inledande superspecialen under
torsdagskvällen. Ett grepp han sedan aldrig släppte. Svenskarna var dessutom länge med och fajtades med de motorstarkare WRC-bilarna.
Som bäst var de uppe på en femteplats totalt under fredagen.

Efter lördagens sträckor låg de fortfarande på en imponerande niondeplats, men hade kunnat ligga ännu högre upp om det inte varit för en
snurrning på SS13.

- Jag kom för fort in i en vänsterböj, slog i en snövall och fick fronten full av snö. Det var risk att motor skulle skadas om vi fortsatte så Staffan
fick hoppa hur på sträckan och rensa rent. Det var bättre att ta det säkra före det osäkra, berättar Sandell.

För att vända bilen rätt igen blev Patrik tvungen att köra en bit på sträckan i fel riktning, och höll så när på att frontalkrocka med Sebastien
Loeb som kom farande efter honom.

- Det var meningen att folk på plats skulle varna honom att vi kom, men det blev lite närmare än vad det skulle ha blivit, säger Sandell.

Ett växellådsbyte på söndagsmorgonen kostade dem sedan ytterligare en minut i tidstillägg och de föll ner till en elfteplats totalt, men någon
fara för klassegern var det egentligen aldrig. Sandell och Parmander hade nästan en halv minuts försprång att ta av, vilket de under dagens
sex sträckor drygade ut med ytterligare en minut. Trea i S2000-klassen blev irländaren Craig Breen, 4:49 efter svenskarna.

 

Foton: Honza Froněk

Fler bilder på www.patriksandell.com. För högupplösta bilder kontakta Bo Schager, bo@giantdwarf.se, tel 070-11 11 944.


